инженерни и свързани с тях технически и 

консултантски дейности; технически изпитвания и анализи; изследвания и разработки в 

областта на естествените науки и инженерството. 

Капиталът на ГЕН-И Букурещ – Търговия и продажба на електрическа енергия С.Р.Л. 

е в размер на 497 600 (четиристотин деветдесет и седем хиляди и шестстотин) леи, разпределен 

на 49 760 (четиридесет и девет хиляди седемстотин и шестдесет) броя дружествени дялове, на 

стойност 10 (десет) леи, и е изцяло внесен. 

ГЕН-И Букурещ – Търговия и продажба на електрическа енергия С.Р.Л. се управлява и 

представлява от Игор Копривникар – управител. 

Видно от горното, ГЕН-И Букурещ – Търговия и продажба на електрическа